[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

ШЕСТЬДЕСЯТ ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

                                                        РЕШЕНИЕ
от 22.06.2022      № 104

 г. Нижние Серги
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности Администрации Нижнесергинского городского поселения, утвержденное решением Думы Нижнесергинского городского поселения от 14.02.2019 №84
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Свердловской области от 27.09.2018 N 644-ПП «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющимися должностями государственной гражданской службы Свердловской области, и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, в исполнительных органах государственной власти Свердловской области и Аппарате Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления Нижнесергинского городского поселения, руководствуясь Уставом Нижнесергинского городского поселения, Дума Нижнесергинского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации Нижнесергинского городского поселения, утвержденное решением Думы Нижнесергинского городского поселения от 14.02.2019 следующие изменения:
1.1. Разделе П пункт 2.1. число «29» заменить числом «41»;

1.2. Разделе П в подпункте 2 пункта 2.1. число «9» заменить числом «12»,
1.3. Разделе П в подпункте 4 пункта 2.1 число «3» заменить числом «12»;

1.4. в разделе V подпункте 5.3.2. пункта 5.3. число «25» заменить числом «до 100»;

1.5. в разделе V в пункте 5.4. число «16» заменить числом «26»;

1.6. в разделе VI в пункте 6.1. число «50» заменить числом «100».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.06.2022.

4. Опубликовать настоящее решение путем размещения полного текста через сеть Интернет на официальном сайте Думы Нижнесергинского городского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского городского поселения по вопросам местного самоуправления (Жердева Л.В.).

Председатель Думы

Нижнесергинского

Городского поселения                                                            А.А. Яковлев

Глава Нижнесергинского

городского поселения                                                             А.М. Чекасин